様式２
城内図書館　見学担当宛

図書館　　　　分館担当者宛
申込日　　　年　　　月　　　日

姫路市立城内図書館長

保育園・幼稚園名

園長
担当教諭・保育士

　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　　　　　　　FAX
図書館見学依頼書

下記のとおり、図書館の見学を希望します。
1．見学を希望する図書館　　　　　□城内図書館　　　　□　　　　分館
2．日時　（調整しますので、第3希望までご記入ください）
第１希望　　　　　年　　　月　　　日（　　）時間　　　：　　～　　：
　　　第2希望　　　　　年　　　月　　　日（　　）時間　　　：　　～　　：
　　　第3希望　　　　　年　　　月　　　日（　　）時間　　　：　　～　　：

3．年齢・クラス数・人数（分館は１度に３０人程度まで。人数が多い場合は要相談）
　　　　　　　　　　　　歳児　　　　　　クラス　　計　　　　　名　　引率　　　　名
4．おはなしの部屋の利用　　　　　□利用する　　□利用しない
5．当日貸出（「貸出について」の項をご確認ください）

　　□なし　　　□団体貸出　　　□個人貸出（貸出券新規登録予定　　　　人）
6．絵本の読み聞かせ・ストーリーテリング
（申込方法の項の表をご確認ください。いずれも要事前相談）
　　　　　□希望する　　□希望しない
7.　連絡事項